IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.

CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

Campus Novo Paraíso

EDITAL Nº 11/2019/IFRR DE 03 DE JUNHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, no uso de suas atribuições legais considerando a Lei nº 8.745/93 e

suas alterações posteriores, e os Decretos nº 7.312/10, 7.485/11 e nº 8.259/14, TORNA PÚBLICO:

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS OFERTA DE VAGA NOME INSCRIÇÃO CPF

Campus Amajari Educação Física Alexandre Félix Aragão da Paz 000773-4 696.615.612-49

Campus Amajari Educação Física Allana Leal Rodrigues dos Santos 000447-1 025.725.562-19

Campus Amajari Educação Física Amaury Bezerra Silva 000412-0 003.940.182-06

Campus Amajari Educação Física Leidiane Sarmento Lima 002302-8 815.342.642-72

Campus Amajari Educação Física Luís Fernando Silva Dantas 000852-3 979.329.902-97

Campus Amajari Educação Física Mayara Cristiny de Oliveira Laranjeira 000743-0 009.207.212-73

Campus Amajari Educação Física Rogério Uchoa Martins 000288-8 507.889.572-87

Campus Novo Paraíso Alimentos Pâmela Nayara Rodrigues de Andrade 001441-1 992.125.282-87

Campus Novo Paraíso Física Berlone Conceição da Costa 003411-3 867.798.342-20

Campus Novo Paraíso Física Dinael da Silva Castoldi 000742-5 001.006.722-13

Campus Novo Paraíso Física Elieunilde de Sousa Barbosa 000945-9 403.917.522-00

Campus Novo Paraíso Física Pedro Reginaldo Oliveira Peixoto 003165-7 606.832.792-20

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.

CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br

Campus Novo Paraíso Geografia Gilberto Macedo de Aquino 003296-0 999.835.912-00

Campus Novo Paraíso Geografia Hugo Arraes Alves Rocha 002704-3 710.538.083-72

Campus Novo Paraíso Geografia Marcos de Lima Gomes 000406-8 287.424.272-15

Campus Novo Paraíso Geografia Rubenita da Cruz dos Santos Lopes 000741-0 720.265.532-20

Campus Novo Paraíso Geografia Silas de Oliveira Nascimento 000466-5 000.953.772-47

Campus Novo Paraíso Geografia Vivian Karinne Morais Rodrigues 000151-2 007.824.072-77